BIP001U
BIP AD2-T017-01-EB02
BIP001W
BIP CD2-T017-01-EB02
BIP001Y
BIP LD2-T017-01-EP00,5-S4
BIP001K
BIP AD2-T017-04-BP02

B = 110
C = 80
Bestellbeispiel:
B I W 1 - _ 3 1 0 - M _ _ _ _- P 1 - S 1 1 5
Standard-
Nennlänge [mm]
0075 0100 0130 0150
0175 0225 0260 0300
0360 0375 0400 0450
0500 0600 0650 0750
0775
Ausgangssignal
A 0...+10 V
E 4...20 mA
C 0...20 mA
G –10...+10 V
BIW1-A310
BIW1-A310-M_ _ _ _-P1-S115
BIW1-E310
BIW1-E310-M_ _ _ _-P1-S115
BIW1-C310
BIW1-C310-M_ _ _ _-P1-S115
BIW1-G310
BIW1-G310-M_ _ _ _-P1-S115
Analoger Ausgang UA / IA A (0...+10 V) E (4...20 mA) C (0...20 mA) G (–10...+10 V)
Wiederholgenauigkeit 10 µm 10 µm 10 µm 10 µm
Messwertrate typ. 32 kHz typ. 32 kHz typ. 32 kHz typ. 32 kHz
Linearitätsabweichung max. ≤ 0,02 % ≤ 0,02 % ≤ 0,02 % ≤ 0,02 %
Betriebsspannung 18...30 V DC 18...30 V DC 18...30 V DC 18...30 V DC
Betriebstemperatur –20...+85 °C –20...+85 °C –20...+85 °C –20...+85 °C
Schutzart nach IEC 60529 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54
Zulassung/Konformität cULus, CE cULus, CE cULus, CE cULus, CE
Gehäusewerkstoff Aluminium, eloxiert Aluminium, eloxiert Aluminium, eloxiert Aluminium, eloxiert
Anschluss Steckverbinder M12, 8-polig Standard Steckverbinder M12, 8-polig Standard Steckverbinder M12, 8-polig Standard Steckverbinder M12, 8-polig Standard
282 | Sensortechnik | Induktive Sensoren
BIW1-E310
BIW1-E310-M_ _ _ _-P1-S115
BIW1-C310
BIW1-C310-M_ _ _ _-P1-S115
BIW1-G310
BIW1-G310-M_ _ _ _-P1-S115
E (4...20 mA) C (0...20 mA) G (–10...+10 V)
10 µm 10 µm 10 µm
typ. 32 kHz typ. 32 kHz typ. 32 kHz
≤ 0,02 % ≤ 0,02 % ≤ 0,02 %
18...30 V DC 18...30 V DC 18...30 V DC
–20...+85 °C –20...+85 °C –20...+85 °C
IP 54 IP 54 IP 54
cULus, CE cULus, CE cULus, CE
Aluminium, eloxiert Aluminium, eloxiert Aluminium, eloxiert